Model No.3606 REBAJADORA




Model No.3606 REBAJADORA

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d 0
001 154380-7 Cubierta trasera completa 1
001 INC. 25
002 [652154-5 Tapa de goma 1
003 |651403-7 Interruptor ST115A-31 1 *
003-1 |651433-8 Interruptor ST115A-31 < 1 *
003-2 [651433-8 Interruptor ST115A-31 0} 1
005 159037-5 Carcasa motriz completo 1 *
005 INC. 15 *
005-1 [159816-1 Carcasa motriz completo S 1
005-1 INC. 15
006 154382-3 Anillo completo 1
006 INC. 17
007A_|594061-5 CAMPO, ESTATOR 1
C10 [654038-3 Terminal aislado FV1.25-M4 1 *
c11 654037-5 Terminal aislado FYWS1.25-M3 (0] 1 *
008 |414315-3 Placa deflectora 1
009 |253192-6 Arandela plana 14 1
010 |211033-2 Rodamiento de balines 608LB 1
011 681625-5 Arandela de aislamiento 1
012A_|516001-3 Montaje de la armadura 115V 1 *
012A_ INC.10,11,13,14 *
012A1|518643-9 Montaje de la armadura 115V < 1
012A1 INC.10,11,13,14
013 |241627-9 Ventilador 66 1
014A_[211227-9 Rodamiento de balines 6002DD 1 *
w
014A1(211236-8 Rodamiento de balines 6002DD X 1
w
015 |263014-2 Pasador de goma 4 1
016 |251353-2 Tornillo de cabeza aplanada M5X 2
60
017 |263002-9 Pasador de goma 4 1
018 |643605-9 Portaescobillas 2
019A1(181437-1 Escobilla de carbén CB-107 (2 pie 1 *
zas)
019A2(194977-0 Conjunto de escobilla de carbon < 1
020 [856399-9 Placa de caracteristicas 3606 1
021B_ [687002-9 Abrazadera para cable 1 *
021B1|687063-9 Abrazadera para cable X 1
022  |911133-5 Tornillo de cabeza aplanada M4X 2 *
18 WR
022-1 |265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f| X 2
ijador 4X18
023A_|682502-4 Protector del cable 8-85 1
024E1 |664064-4 Cable de conexion 18-2-2.5 1
025 |263002-9 Pasador de goma 4 2
026 |911163-6 Tornillo de cabeza aplanada M4X 4 *
35WR
026-1 |266053-1 Tornillo enroscante con cabezal f| X 4

ijador 4X35




027 |316107-5 Soporte del motor 1
028 ]911136-9 Tornillo de cabeza aplanada M4X 4
20W
029 |931302-2 Tuerca hexagonal M6 1
030 [414317-9 Base 1
031 411473-6 Placa de la base 1
032-1 |911207-2 Tornillo de cabeza aplanada M5X 4
10
033-1 |911206-4 Tornillo de cabeza aplanada M5X 2
0w
034 |911323-0 Tornillo de cabeza aplanada M6X 2
16 WR
035 [414319-5 Botén 2
036 [251870-2 Tornillo de mariposa M6X50 1
037 |941151-9 Arandela plana 6 1
038 |763606-2 Tuerca de sujecién 6 1
039A_ | 763608-8 Cono del portapiezas 6.35 1
039A1|763608-8 Cono del portapiezas 6.35 O 1
040 [231464-9 Resorte de compresion 5 1
041 256190-9 Pasador 5 1
042 [961017-7 Anillo de tope (EXT) E-3 1
043 |819063-3 Etiqueta logo makita 1
400 (781008-0 Llave 17 1
400-1 (781037-3 Llave 17 o) 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresién 21/01/2025



